ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:             /UBND-KT

V/v đề xuất vị trí xây dựng cảng
cá thay thế cho cảng cá Quy
Nhơn và cảng cá Đề Gi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Báo cáo số 99/BC-

SNNMT ngày 15/4/2025 đề xuất vị trí xây dựng cảng cá thay thế cho cảng cá Quy
Nhơn và cảng cá Đề Gi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, lấy ý kiến các sở, ngành liên

quan về các nội dung: Quy hoạch; giao thông vận tải; quốc phòng an ninh v..v và

đề xuất phương án ưu tiên 01 trong 03 phương án đã nêu, báo cáo UBND tỉnh

xem, xét, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (17b).

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Tuấn Thanh

3151 18